
 

 

UCHWAŁA NR IX/91/25 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

radnym Rady Gminy Kozielice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 

1464 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 poz. 1974) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/410/23 Rady Gminy Kozielice z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zasad 

otrzymywania diet oraz zwrotu kosztów podroży służbowej radnym Rady Gminy Kozielice (Dz. Urz. Woj. 

Zach. poz. 5390) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  1. Ustala się wysokość diet przysługujących za udział w sesji lub posiedzeniu, wymienionym 

w § 1: 

1) radnemu – w wysokości 450 zł; 

2) przewodniczącemu komisji, podkomisji lub zespołu albo wiceprzewodniczącemu prowadzącemu 

posiedzenie komisji, podkomisji lub zespołu pod nieobecność przewodniczącego – w wysokości 

500 zł; 

3) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Kozielice – w wysokości 500 zł. 

2. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną Przewodniczącego Rady Gminy Kozielice 

w wysokości 1.500 zł. 

3. Każdorazowa nieobecność Przewodniczącego Rady Gminy Kozielice na sesji Rady Gminy 

powoduje obniżenie diety miesięcznej o kwotę 450 zł. 

4. Dieta nie ulega obniżeniu w sposób określony w ust. 3, jeżeli nieobecność wynikała 

z wykonywania przez Przewodniczącego innych obowiązków związanych z pełnieniem funkcji 

radnego. 

5. W przypadku braku możliwości pełnienia funkcji przez Przewodniczącego Rady Gminy 

Kozielice przez okres powyżej dwóch miesięcy, dieta miesięczna, o której mowa w ust. 2, przysługuje 

Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Kozielice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1071



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego . 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Leszek Karpiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1071


		2025-03-06T12:27:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




